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HALOGY SE - 9917 Halogy, Pet6fi u. 97. ® 30/2681451
Palya — 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.

Szovez.: Dévai Jozsef- 9917 Halogy, F6 t 2/3. Ecsinyol@freemail.hu @ 70/6131168
Ugyintéz6: Németh Laszl6- csinyol@freemail.hu @ 30/3420911
BABOLNA SPORTEGYESULET - 2943 Babolna, Jokai Mér u. 12.

Palya: 2943 Babolna, Béke u. 8. 7341369746
Szovez .: Skuba Istvan — skubaistvan@gmail.com & 20/3907449
Ugyintéz6: Katona Péter - 2943 Babolna, Kélcsei F. ut 37. 2 katonatp@gmail.com W 70/6343767
NYERGESUJFALU VSE — 2536 Nyergesujfalu, Bartok Béla utca 2.

Pélya — 2800 Tatabanya, Szent Borbala u. 9. w 70/2529142

Szovez. (igyintéz6): Hergéth Janos — 2536 Nyergesujfalu, Liszt F. u. 8. Eh.janipapa@gmail.com
® 20/5463504

BALOGUNYOM TK - 9771 Balogunyom, Dézsa Gyorgy u. 1/B & info@polderkft.hu w 30/9682419

Palya — 9700 Szombathely, F6 tér 14. (VAOSZ) 94/513760
Szovez.: Svajda Gy6z6 — 9771 Balogunyom, Dézsa Gyorgy u. 1/B & info@polderkft.hu & 30/9682419
Ugyintézd: Svajda Zoltan — 9771 Balogunyom, Akacs Mihaly u. 1/C info@polderkft.hu = 30/6812575

HEREND VAROSI TEKE KLUB — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
. Palya- 8440 Herend, Kossuth L. u. 139. 88/523285
Szovez. (Ugyintézd): Etlinger Marton — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com

# 70/3840816

SCARBANTIA SE SOPRON - 9400 Sopron, Toth Antal u. 24

Palya - 9400 Sopron, Gyori Ut 2. w 30/2292570
Szovez.(ligyintéz6): Horvath Péter — 9400 Sopron, Thokoly tér 2. 99/335568 ® 20/9154564
E horvathpeter@sopronipiac.hu
NK TEKE SE - 8800 Nagykanizsa, Zarda u. 16. korcsmarosgbr@gmail.com ¥ 20/4183641
Palya - 8904 Zalaegerszeg-Andrashida, Novak Mihaly 1t 10.
Szovez.: Korcsmaros Gabor, 880 Nagykanizsa, Homokkomaromi u. 17. ® 20/4183641
Ugyintézd: Magyar Zoltdn Ezoltan.magyar73@gmail.com & 30/9911285
SOPRONI SORGURITOK SE — 9400 Sopron, Véandor Sandor u. 1. jweinacht@freemail.hu
Palya — 9400 Sopron, Gyori Ut 2. ® 30/2292570

Szovez. (iigyintéz6): Weinacht Janos — 9400 Sopron, Vasvari Pal u.11. Ejweinacht@freemail.hu
99/328903 ® 30/7179211

OROSZLANYI SZABADIDO EGYESULET — 2840 Oroszlany, Tancsics M. 1t 66.
Pélya - 2840 Oroszlany, Tancsics M. ut 66.

Szovez. (ligyintéz6): Vagd Lajos Gabor B vagoszerszam@gmail.com w 30/3486770
Ugyintéz6: Marusinszky Zsolt marusinszky@gmail.com # 70/3328537
KOFEM SC — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15. Btitkarsag@kofemsc.hu %8 &22/503284

Palya — 8000 Székesfehérvar, Verseci ut 1-15
Szovez.: Bata Jend — 8000 Székesfehérvar, Batky Zs. ut 10. IX/25. Ejenobata@gmail.com & 30/3436239
Ugyintéz6: Kovacs Zoltan Ekovzold@gmail.com w 30/3219685

CSAKANYDOROSZLOI TE — 9919 Csakanydoroszlo, Vasat ut 10. = musitsj1957@gmail.com
Palya: 8904 Zalaegerszeg-Andrashida, Novak Mihaly ut 10.

Szovez. (ligyintéz6): Musits Jozsef — 9917 Csakanydoroszlo, Vasut u. 49. w 30/9970676
Emusitsj1957@gmail.com
SARVARI KINIZSI SE — 9600 Sérvar, Varkeriilet 1-3. s 30/2077113
Palya — 9653 Répcelak, Pet6fi S. u. 73.
Szovez.: Farkas Imre — 9600 Sarvar, Erdély utca 2. Hfarkas.imre07@gmail.com @ 30/6874648

Ugyintéz6: Farkas Imre — 9600 Sarvar, Erdély utca 2. Efarkas.imre07@gmail.com # 30/6874648
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